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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

Grand Prix NET INSURANCE
CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Associazione
Cronometristi

Codex: R_FFA0034 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46774
COD. ORGANIZZATORI (00018 NOME SOCIETA'" SC CORTINA
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO DATA 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FUNDONE R. 9932 NOME PISTA LINO LACEDELLI
ARBITRO CORSO G. 27487 PARTENZA 2060 m
DIRETTORE DI GARA  SOTTSASS J. 28164 ARRIVO 1900 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  20/009/VE/A
20/009/VE/A
TRACCIATORE FRIZZARIN BARBARA DARIN ANDREA
APRIPISTA - A - CORTI BRANDO - A - CORTI BRANDO
- B - VON HOHENLOHE H. - B - VON HOHENLOHE H.
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM
PETT

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

NUMERO
CODICE

670249
64532
69886
64691
64531
68017
66661
69219
66802

669371

657781
90732
67243
63934
65465

106670

663487
68904
66207
64922

661832
67003
64347

660784
66114
64698

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA'
U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

GOBBO Matilde Roberta 24738 2010 VE 02210 SC DRUSCIE

ALBERTI Sveva

MONTI Irene 24367 2010 VE 00026 SC AURONZO
PAIS BIANCO Vittoria 219.54 2009 VE 00026 SC AURONZO
ALBERTI Maia 239.89 2009 VE 00005 SC 18

FIORINI Guendalina
VINDIGNI Allegra

236.67 2009 VE 00005 SC 18

200.00 2010 VE 00005 SC 18
240.00 2009 VE 00005 SC 18

BORTOLOMIOL Agnese 24499 2010 VE 00018 SC CORTINA

BOZZA Anna
BEDESCHI Giorgia
PIZZOLOTTO Noemi
MAZZAROLO Anna
MACCAN Caterina
TIENGO Caterina
MAZZUCCO Angelica
DAL MOLIN Matilde
PECORI Camilla
FOLONARI Gloria
SOMMACAL Lara
CENERINI Giulia
BAREL Giulia

DE PALMA Nathalie
DE MARTIN DEPPO
SCANDALE Ludovica

27244 2009 VE 00018 SC CORTINA
24208 2010 VE 02210 SC DRUSCIE
262.98 2009 VE 00018 SC CORTINA
200.00 2010 VE 02210 SC DRUSCIE
27411 2010 VE 02210 SC DRUSCIE
22710 2009 VE 02210 SC DRUSCIE

240.00 2009 VE 00026 SC AURONZO

27438 2010 VE 02210 SC DRUSCIE
276.00 2010 VE 02210 SC DRUSCIE
287.08 2010 VE 00005 SC 18

291.77 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE

29324 2009 VE 02210 SC DRUSCIE
29369 2010 VE 00018 SC CORTINA

313.80 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE
Giada 314.02 2009 VE 00199 US VAL PADOLA

34499 2010 VE 00018 SC CORTINA

GRAHAM Michela Janet Daisy 360.61 2009 VE 02210 SC DRUSCIE

OLIVETTI Matilde
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360.87 2009 VE 02210 SC DRUSCIE
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96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

NUMERO
CODICE

660783

63995
660781
693900

66947

67607
661791
664002
665224
673233
674694
674492

660628
67188
63971

670083
68396
69581
65489
65147
69288
67813
63809

667641

657759

670640
68441
66315
63748
67978
66436
65363
66102

670872
66202
69600
66111
63868
66140
65917

683930

657743

670283
65211
64986

658491
68250

687801

676235

664760
65988

693899
69369
68266

683153
67758

661313

676232

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCANDALE Vittoria

DE PALMA Denise Ida
SAMBO Caterina
MEACCI Margherita
PASQUALATO Sofia
REALE Vivia
CASAGRANDA Giulia
GHEDINA Ginevra
MAIONI Sofia

DE NICOLA Caterina
DEGANO Giulia
MCCAW Jessica Elizabeth

TOMEA Filippo

BELLANTONI Lorenzo

TOGNANA Giovanni

DA POZZO Sam

NAIBO Leone

D'AVINO Alberto

D'AMELIO Antonio

SIMONI Ascanio

ALBERTI Nicolo'

ZANARDI Tommaso

VIELMO Riccardo

LORENZINI Michele

DE LAZZER Alex

TASSI Riccardo Fulvio
ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca
MAZZOLI Elia

TUSSARDI Filippo

BISOL Edoardo

MAJONI Nikolas

ONA Niccolo'

DE MARTIN Ludovico

RINALDI Angelo Gelani
BOSHOFF Nicola

D'AMELIO Bonifacio

DI DIO Alessandro

FONA Federico

DOLMEN Luca

SAGUI Kristian

WALLNER ZEINER Andrea France
BACHMANN Nicola

PERSIANI Mattia

CASSON Giovanni

BRUGNONE Davide
ZANOVELLO Tobia

SALVATORE Gianguido
FEDETTO Luigi

DA POZZO Alberto

CAPRONI Alessandro

VIGO DI TORRE BAIRO Gregorio
MEACCI Manfredi
SARTOGO Tancredi
MORICCA Saverio
ZAMPA Santiago
ZANELLA Jacopo
NAIS Leonardo
BERNARDI Gabriel

Pietro

06-01-2023 / Cortina d'Ampezzo 5 Torri

PUNTI

369.79
371.38

ANNO

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00018
02135
00018
00005
00026
00005
00026
02772
00018
02135
00026
02210

U14 RAGAZZI - MASCHILE

276.40
304.58
277.85
273.42
227.36
300.83
282.28
261.97
218.42
200.00
296.49
287.86
260.34
200.00
223.03
307.45
315.08
318.66
318.74
322.66
327.37
337.19
344.61
346.03
347.25
351.18
360.19
365.17
368.24
381.00
387.06
391.15
393.03

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00018
02135
00018
00018
02210
00018
00005
00005
00018
00005
02135
02135
00018
00018
00018
02210
00005
02210
00018
02210
00026
00018
02210
00005
00005
00199
00018
02135
00018
00018
00005
00018
02772
02772
00005
02135
02772
02772
00005
00005
00005
00005
00018
00026
00018
00018

SOCIETA’

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC 18

SC AURONZO

SC 18

SC AURONZO
TEAM SORAPISS
SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC AURONZO

SC DRUSCIE

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC 18

SC 18

SC CORTINA

SC 18

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC AURONZO

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

SC 18

US VAL PADOLA
SC CORTINA
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC CORTINA

SC 18

SC CORTINA
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC 18

DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC 18

SC 18

SC 18

SC 18

SC CORTINA

SC AURONZO

SC CORTINA

SC CORTINA
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

LA GIURIA
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